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

4500 Piastowska handl. 185,0 12 292 05 04 Retoryka24

4822 Ruczaj handl.-usł. 97,3 888 323 017 RE/MAX Prestige

4980 Ruczaj handl.-usł. 83,1 604 219 319 RE/MAX Prestige

5400 Stare Miasto handl.-usł. 54,0 790 583 314 RE/MAX Prestige

5600 Kraków garaż 27,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

6000 Wola Duchacka użytk. 110,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

6230 Stare Miasto handl. 41,0 12 292 05 04 Retoryka24

6300 Szewska biur. 106,0 535 296 282 Agawa

6900 Kalwaryjska handl. 95,0 12 423 05 04 Retoryka24

7000 Żabiniec handl. 240,0 12 292 05 04 Retoryka24

7910 Skawina, Rynek biur.-usług. 226,0 501 274 333   Danax

8000 Kazimierz użytk. 110,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

8000 Grodzka piwnica 170,0 12 292 05 04 Retoryka24

8000 Kazimierz piwnica 220,0 12 423 05 04 Retoryka24

10 000 Skawina, Rynek biur.-usł. 337,0 501 274 333   Danax

10 000 Mogilany działka 5600,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

10 000 Lądek Zdrój hotel 480,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

12 000   Floriańska piwnica 200,0 12 292 05 04 Retoryka24

13 000 Starowiślna handl. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

14 000 Podgórze handl.-usł. 320,0 693 734 804 RE/MAX Prestige

15 000 Wola Duchacka handl.-usł. 221,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

16 000 Grzegórzki
serwis + 
myjnia

300,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

17 000   ok. Plant gastr. 170,0 12 423 05 04 Retoryka24

18 000 Floriańska handl. 60,0 12 292 05 04 Retoryka24

18 000 Stare Miasto handl. 107,0 12 423 05 04 Retoryka24

20 000 Stare Miasto handl. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

20 000   Floriańska 
piwnica + 

parter 
266,0 12 423 05 04 Retoryka24

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333   Danax

24 000   Szewska handl. 91,0 12 423 05 04 Retoryka24

32 zł/m2 Kraków użytk. 66,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

35 zł/m2 Kraków biur. 40,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

35 zł/m2 Kraków użytk. 1200,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

35 zł/m2 Kraków użytk. 80,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

40 zł/m2 Kraków użytk. 400,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

40 zł/m2 Kraków bud. wolnost. 190,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

43 zł/m2 Kraków bud. wolnost. 126,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

44 zł/m2 Ruczaj handl.-usł. 116,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

44 zł/m2 Ruczaj handl.-usł. 142,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

45 zł/m2 Kraków użytk. 89,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

45 zł/m2 Kraków użytk. 200,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

45 zł/m2 Kraków użytk. 267,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

49 zł/m2 Kraków użytk. 307,0 503 647 316 RE/MAX Prestige
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków
55 m2, I p./III p., dwupokojowe z kuchnią, łazienką, oddziel-
nym WC, dużą loggią oraz piwnicą (6,8 m2). Budynek z cegły 
z 1998 r., ogrzewanie i ciepła woda MPEC, zielone tereny z wido-
kiem na park, świetna lokalizacja, sklepy, przychodnia. Sprzeda 
właściciel.

Cena 385.000 zł
Tel. 12-415-93-67

Kraków, ul. Andersa
kawalerka 33 m2, pokój z loggią, jasna kuchnia, łazienka, przed-
pokój, piwnica. Duży parking przed blokiem, spokojne osiedle. 
Sprzedaż bez pośredników.

Cena 200.000 zł
Tel. 506-838-648

Kraków, ul. Armii Krajowej
48,7 m2, dwupokojowe mieszkanie w niskim bloku na zamkniętym 
osiedlu. Pokoje o pow. 19 i 11,5 m2, kuchnia 7 m2 z drewnianymi 
meblami na wymiar. Łazienka 6 m2 (bez glazury) do indywidualnej 
aranżacji. Z dużego pokoju piękny widok na Las Wolski i Kopiec 
Kościuszki. W pokojach i przedpokoju na podłogach parkiet 
bukowy, na ścianach gładź gipsowa. Ogrzewanie indywidualne 
gazowe (nowy, jeszcze na gwarancji piec dwufunkcyjny Vaillant 
z zamkniętą komorą spalania). Piwnica 9 m2. Parking wyłącznie 
dla mieszkańców. Blisko centrum i uczelnie, tereny spacerowe 
i rekreacyjne. Możliwość negocjacji ceny z uwzględnieniem kosz-
tów wykończenia łazienki.

Cena 359.000 zł
Tel. 519-162-491

Kraków, ul. Czarnowiejska
32 m2, nowy, dwupokojowy apartament z balkonem, w ścisłym 
centrum Krakowa (Stare Miasto). Lokal położony jest na najwyż-
szym piętrze nowoczesnej kamienicy oddanej do użytkowania 
w 2011 roku. Apartament składa się z sypialni, livingroomu, 
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
Cena 339.000 zł do negocjacji
Tel. 509-381-220 

Kraków, ul. Narciarska
64,6 m2, X p./XI p., przestronne, trzy pokoje, kuchnia, łazienka, 
toaleta. Okna od strony południowo-zachodniej i północnej. 
Mieszkanie częściowo umeblowane. Do lokalu przynależy balkon 
i komórka lokatorska (ok. 5 m2) w piwnicy. Istnieje możliwość 
dokupienia garażu murowanego (18 m2) w zabudowie szerego-
wej za cenę 31.000 zł. Lokalizacja garażu ok. 300 m od bloku.

Cena 367.500 zł
Tel. 606-945-626

e-mail: miroslawzajac@interia.pl

Kraków, Prądnik Czerwony
48 m2, parter/III p., blok z 2008 r., salon z kuchnią i sypialnią 
oraz tarasem (14 m2). Ekspozycja zachodnia, ogrzewanie gazowe 
z własnej kotłowni.

Cena 320.000 zł
Tel. 691-546-220

Kraków, ul. Rusznikarska
39, 5 m2, 2 pokoje.

Cena 300.000 zł do negocjacji
Tel. 509 381 220 

Krzeszowice
45 m2, komfortowe. Cena 4000 zł/m2

Tel. 501-120-260

Wieliczka, ul. Chrobrego
59,3 m2+ piwnica, I p., trzypokojowe, 2 km od autostrady. W po-
bliżu sklepy, szkoła, przedszkola, basen, park. Wysoki standard 
wykończenia, umeblowane.

Cena 390.000 zł
Tel. 606-141-755

DOMY

Bębło
80 m2, działka 12 a, stan surowy, w domu wszystkie media.

Cena 300.000 zł do negocjacji
Tel. 32- 473-63-40

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

NOWE MIESZKANIE  
W LEA RESIDENCE 
sprzeda bezpośrednio właściciel 

– 66 m2 – 410 000. zł 

tel. 664 900 414
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WILKÓW, POWIERZCHNIA 198 M2.
Parter: wiatrołap, hall, kuchnia, pokój dzienny, łazienka, pokój, po-
mieszczenie gospodarcze, pomieszczenie techniczne, komunikacja. 
Piętro: trzy pokoje, hall, pralnia, garderoba, łazienka. Standard wykoń-
czenia: Ściany - glazura, gładź gipsowa; Podłogi - gres, panele; Scho-
dy - drewniane; Rodzaj okien - PCV.  Ogrzewanie podłogowe: w kuchni, 
hallu, łazience- gaz i kominek z turbiną.Wyposażenie oferowane w ce-
nie: solary, przygotowana insta-
lacja pod odkurzacz, uzdatniacz 
wody, czujniki pożarowe, przy-
gotowana instalacja pod saunę.
Do budynku przynależy: garaż, 
ogród.
Cena 755.000 zł 
Tel. 798377485 
a_janicka@interia.eu

 

Zielonki, os. Marszowiec 
Mieszkanie o powierzchni 68 m2, składające się z 3 pokoi z aneksem kuchennym.  
Na podłogach panele i płytki, stolarka okienna drewniana, dodatkowo zamontowane rolety 
antywłamaniowe. Ogrzewanie gazowe z indywidualnym piecem C.O. Do mieszkania 
przynależy ogródek o pow ok. 76 m2 oraz 2 miejsca postojowe.  
Budynek z 2009 r. na kameralnym osiedlu, niska zabudowa. 
Tel. 662-213-301, e-mail: tomsme@gmail.com 

 

WILKÓW, powierzchnia 198 m2. 
Parter: wiatrołap, hall, kuchnia, pokój dzienny, łazienka, pokój, pomieszczenie gospodarcze, 
pomieszczenie techniczne, komunikacja. Piętro: trzy pokoje, hall, pralnia, garderoba, 
łazienka. Standard wykończenia: Ściany - glazura, gładź gipsowa; Podłogi - gres, panele; 
Schody - drewniane; Rodzaj okien - PCV.  Ogrzewanie podłogowe: w kuchni, hallu, łazience- 
gaz i kominek z turbiną.Wyposażenie oferowane w cenie: solary, przygotowana instalacja pod 
odkurzacz, uzdatniacz wody, czujniki pożarowe, przygotowana instalacja pod saunę. 
Do budynku przynależy: garaż, ogród. 
Cena 755.000 zł 
Tel. 798377485, email: a_janicka@interia.eu 
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

ok. Krakowa
160 m2, działka 22 a, podpiwniczony, garaż na 2 samochody, 
dobra lokalizacja, dobre połączenie z centrum Krakowa. Działka 
częściowo ogrodzona, od strony drogi położona kostka, ogrze-
wanie eko piecem. W rozliczeniu może być mieszkanie.

Cena 500.000.000 zł 
Tel. 12 645-09-48

Kraków, ul. gen. Kustronia
170 m2, działka 3,7 ha, nowy dom w budowie w stanie surowym. 
W cenie schody drewniane ażurowe, zagospodarowanie terenu, 
kostka, brama na pilota Horman/4 cm/i wiele innych. Możliwość 
całkowitego wykończenia w cenie 699.000 zł.
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
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

lokalizacja. Do wynajęcia na dłuższy okres.
Cena 1800 zł + opłaty

Tel. 608-290-667

Kraków, ul. Rydla
53 m2, II p./V p., dwupokojowe, balkon na stronę zachodnią. 
Mieszkanie w budynku z 2008 r., umeblowane. Kuchnia zabudo-
wana, AGD. Blok ogrodzony, monitorowany, miejsce postojowe, 
wideomofon. Dobra lokalizacja i komunikacja do centrum.

Cena 1800 zł + czynsz + prąd
Tel. 12-636-29-66, 501-276-930

Kraków, ul. Sarego
70 m2, II p., luksusowe, wyposażone i umeblowane. Najem na 
minimum rok.

Cena 2500 zł + opłaty
Tel. 606-603-159

e-mail: krawczyk.z@interia.pl

Kraków, Stare Miasto
150 m2, mieszkanie bez mebli (możliwość umeblowania przez wła-
ściciela). Kamienica po remoncie, na rogu ul. Szlak i Długiej, 5 mi-
nut spacerem do rynku. Idealne na biuro lub dla kilku studentów.

Cena 4000 zł
Tel. 512-221-112

e-mail: keji@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Szablowskiego
Bronowice, apartament dwupokojowy z miejscem parkingo-
wym w garażu podziemnym. Budynek monitorowany, chro-
niony.

Cena do uzgodnienia
Tel. 601-740-674

Poszukuję do wynajęcia 
3-, 4-pokojowego mieszkania dla rodziny na okres 2–3 lat. Okolice 
ul. Starowiślnej, Podgórskiej, Sarego.

e-mail: kont.ibell.florcz@gmail.com

Warszawa
M5, I p., spokojna okolica, osiedle monitorowane.

Cena 2000 zł/m-c
Tel. 12-415-22-97

INNE

Działka
Kraków, Prądnik Czerwony. Dwie działki 80 a i 40 a. Długoletnia 
dzierżawa. Odpowiednie na autokomis, skład firmowy, parking 
(np. typu park&ride) itp.

Cena: odpowiednio 8000 zł/m-c i 4000zł/m-c
Tel. 600-605-964



141

OGŁOSZENIA DROBNE

141

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 21/2012 n 31.10 – 15.11.2012

NASTĘPNY NUMER 

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  
NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

16 listopada 2012 roku

Lokal usługowo-biurowy
Kraków, ul. Grabowskiego, 68 m2. Lokal na biuro pośrednictwa 
finansowego, usługi fryzjerskie, kosmetyczne, 2 łazienki, zaplecze 
socjalne. Wejście z ulicy, witryna, ogrzewanie własne zasilane 
z pieca elektrycznego, nowe okna, nowe łazienki. Kamienica po 
generalnym remoncie.

Cena 2400 zł
Tel. 501-028-328

e-mail: m_prochn@poczta.onet.pl

Magazyn
Kraków, Bronowice Wielkie, rejon Makro, 67 m2. Obiekt blaszany, 
nieogrzewany.

Cena 600 zł/m-c
Tel. 505-545-645, 12-637-52-06

Obiekt
Kraków, Śródmieście, 600 m2, obiekt w całości na wynajem, 
oferuje właściciel. Wynajem możliwy w całości lub w częściach. 
Idealny na przychodnię, klinikę, hostel, dom studencki itp.

Cena 10.000 zł/m-c
Tel. 600-605-964

KUPIĘ
Mieszkanie
Kraków, trzypokojowe, 55-60 m2, Krowodrza lub Bronowice, do 
kwoty 390.000 zł.

Tel. 693-429-164, e-mail: grazyna200@hotmail.com

By wynajem mieszkania nie zamienił się w koszmar

DWUTYGODNIK  
„KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI” 

organizuje

Bezpłatne  
DYŻURY PRAWNIKA

(dyżur redakcyjny)

dotyczące tematu 

Jak bezpiecznie  
wynajmować prywatne 

mieszkanie
Na dyżury zapraszamy zarówno wynajmujących,  

jak i najemców mieszkań. 

W CO DRUGI PONIEDZIAŁEK miesiąca  
w godz. 17.00-19.00 

w pok. 41 przy al. Słowackiego 39 (III p.) 
porad udzielać będzie prawnik spółki Helios Edukacja. 

Więcej informacji na www.dwutygodnik.krn.pl
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DYREKTOR DS SPRZEDAŻY 
BUDUJ STRATEGIĘ SPRZEDAŻY I MARKETINGU
Dyrektor ds Sprzedaży 
Warszawa
Nr ref.: 1027772

Dla naszego Klienta, spółki deweloperskiej posiadającej inwestycje mieszkaniowe 
na terenie całej Polski, poszukujemy obecnie doświadczonego profesjonalisty na 
stanowisko Dyrektora ds Sprzedaży.

Poprzez bezpośrednią współpracę z Zarządem spółki osoba na tym stanowisku 
będzie odpowiadać za kreowanie ogólnopolskiej strategii sprzedaży i marketingu 
inwestycji znajdujących się w portfelu dewelopera. Szczegółowy zakres obowiązków 
obejmuje także bezpośrednie zarządzanie kilkunastoosobowym działem, nadzór nad 
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